مالی مجلس تحفظ مہتمم بہت کا وہاں

ملتان

ماہنامہ

لؤلؤ

ربیع الاول ۱۴۲۶ھ

مئی 2005ء

شمارہ نمبر ۳ جلد نمبر ۳۹/۹

پاسپورٹ میں مذہب کے خانہ کی بحالی کا اعلان

ولادت نبویؐ اور ماہ ربیع الاول کے تقاضے

پاسپورٹ میں مذہب کے خانہ کا جواز

آ نکاحیں کھولیں، ہدایت کے متلاشیوں کیلئے فکر مند تحریر

مرزا غلام احمد قادیانی کا خاندان چند پرچوں پر ہے

جبکہ صوبہ سرحد کی مجلس نے ہر روز کسی نہ کسی مقام پر جلسہ اور مظاہرہ کیا۔ بلوچستان میں بارشوں کی وجہ سے یہ سلسلہ قائم نہ ہو سکا۔ آج کی مجلس میں 22 فروری سے 23 مارچ تک ہونے والی ضلعی ختم نبوت کانفرنسوں کی مختصر رپورٹ پیش خدمت ہے۔

ذوالحجہ 1425ھ کی 22 تاریخ مطابق 2 فروری 2005ء کو عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے مرکزی مبلغین کا اجلاس منعقد ہوا۔ جس میں طے ہوا کہ پنجاب کے تمام اضلاع اور سندھ اور سرحد میں ضلعی کانفرنسیں منعقد کی جائیں اور اس کے لئے مرکزی مبلغین کے گروپ تشکیل دیئے گئے۔ اندرون سندھ کانفرنسوں کی ذمہ داری حضرت مولانا بشیر احمد مدظلہ مرکزی ناظم نشر و اشاعت کے سپرد کی گئی۔